OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação
de  serviços  técnicos  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  no
sistema de sonorização da Câmara Municipal de Almino Afonso/RN.

CONTRATADO:  12.463.815 FRANCISCO PEREIRA

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais),  sendo em quatro
parcelas iguais de R$ 3.000,00 (três mil reais) cada.

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 12.343/2024 e Art. 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação,  emitida  pelo  Agente  de